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خبر

رایزنی امیرعبداللهیان با 
وزیر خارجه مصر پیرامون 
آخرین وضعیت غزه

حسین امیرعبداللهیان، وزیــر خارجه جمهوری اسلامی ایــران و 
سامح الشکری، وزیر خارجه جمهوری عربی مصر، در یک تماس 
تلفنی در خصوص روابــط دوجانبه و تحولات منطقه با تمرکز بر 
کردند. دو وزیر در این گفت وگو،  جنگ غزه گفت وگو و تبادل نظر 
کرات رؤسای جمهور  تحولات اخیر در روابط دوجانبه از جمله مذا
دو کشور در ریــاض و تماس تلفنی اخیر ایشان را مــورد توجه قرار 
کردند.  ــد و بــرای ادامــه تماس ها و دیــدارهــا در آینده توافق  دادن

امیرعبداللهیان و سامح الشکری در این تماس چگونگی پیگیری 
توافقات رؤسای جمهور مصر و ایران را مورد توجه قرار دادند. وزیر 
گفت و گو، با اشــاره به تشدید  کشورمان در بخشی از این  خارجه 
تنش ها در منطقه غــرب آسیا و نگرانی نسبت به تــداوم رویکرد 
تنش آفرین برخی کنشگران فرامنطقه ای، ریشه بحران را در ادامه 
جنگ علیه غزه، اشغالگری و جنایات رژیم صهیونیستی برشمرد و 
افزود: ایران به دنبال گسترش جنگ نیست، زیرا ما جنگ را راه حل 

بحران های فزاینده در منطقه نمی دانیم. امیرعبداللهیان افزود: 
کشورها باید بر توقف فــوری جنگ و جنایات علیه غزه و بر  همه 
راهکار سیاسی برای حل بحران در غزه و کرانه باختری تمرکز کنند. 
وزیر خارجه کشورمان با تشکر از تلاش های دولت مصر در زمینه 
کنان غزه، از آمادگی ایران برای  ارسال کمک های بشردوستانه به سا
ارسال اقلام ضروری مورد نیاز مردم مظلوم فلسطین با مساعدت و 

هماهنگی دولت مصر و سازمان ملل متحد خبر داد.

شناسایی تعداد قابل توجهی 
از جواسیس موساد در ۲۸ کشور

وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای از شناسایی تعداد قابل توجهی از 
جواسیس موساد در 28 کشور جهان خبر داد.

متن اطلاعیه وزارت اطلاعات به شرح زیر است:
باسمه تعالی

شکوهمند  انقلاب  پیروزی  سالگرد  چهل  و پنجمین  آستانه   در 
ــام خمینی)ره( و بــا عرض  اســلامــی ایـــران بــه رهــبــری حضرت ام
بــه مناسبت فــرا رســیــدن دهــه  خجسته  فجر  تبریک و تهنیت 
انقلاب اسلامی، به استحضار ملت عظیم الشأن ایران می رساند 
ضداطلاعاتی  و  اطــلاعــاتــی  ترکیبی  عملیات  بــزرگ تــریــن  در   کــه 
ــم اشغالگر قــدس،  رژی امنیتی  و  علیه ســازمــان هــای جاسوسی 
سرویس ها  آن  اطــلاعــات  از  بی سابقه ای  و  بی نظیر  مجموعه  

به دست آمد و بلافاصله بررسی و بهره برداری از آنها آغاز شد.
گمنام امــام زمــان)عــج( در  سلسله عملیات متهورانه  ســربــازان 
ــ  آفندی  ضداطلاعاتی،  ــ  اطلاعاتی  کنش های  مجموعه  قالب 
پدافندی و بهره گیری از شیوه های متنوع جمع آوری اطلاعات به 
حصول اطلاعات حساسی از سرویس های دشمن صهیونیست 
منجر شد. علاوه بر یافته های اطلاعاتی و امنیتی، دستیابی به 
پنهان  تأسیسات  مهم ترین  از  برخی  با  مرتبط  ویــژه   اطــلاعــات 
کارخانجات تسلیحاتی و صنایع استراتژیک غیرنظامی  نظامی، 
رژیــم غاصب صهیونیست نیز از جمله دســتــاوردهــای سلسله 

عملیات بزرگ و چند مرحله ای این وزارتخانه است.
بدیهی است که آشکارسازی جزئیات اطلاعات حاصله، مشمول 
عوامل  پیرامون  بــه ویــژه  صیانتی،  و  حفاظتی  مختلف  قــواعــد 
انسانی دخیل در این پــروژه، در داخل و خارج از سرزمین های 
اشغالی است. علاوه بر آن، حجم قابل توجهی از یافته ها امکان 
که ایــن ملاحظه  ــد  بــهــره بــرداری هــای اطلاعاتی و عملیاتی دارن
تعیین کننده  مــوجــود،  اطــلاعــات  پیرامون  تصمیم گیری  در   نیز 

خواهد بود.

ایــنــک بــا دعــایــی متضرعانه بــه درگـــاه الــهــی بـــرای پــیــروزی 
و  عظیم  عملیات  کــه  فلسطین  قهرمان  مــدافــعــان  نهایی 
تاریخی »طوفان الاقصی« را رقم زدند و ضربات ترمیم ناپذیر 
نظامی و اطلاعاتی را بر رژیم محتضر وارد کردند، به اجمال 
که یکی از دستاوردهای بــزرگ پــروژه  ترکیبی   اعــلام می شود 
ــاد شـــده، شناسایی ده هـــا جــاســوس و عناصر تروریست  ی
وابسته به رژیم نژادپرست صهیونیست در 28 کشور جهان و 
 در سه قاره  آسیا، آفریقا و اروپا بوده است. پیرامون جواسیس 

اشاره شده متذکر می شود:
تـــعـــدادی جــاســوس در تــهــران و چــنــد اســتــان کــشــور نیز  1
شناسایی و مورد برخورد قانونی واقع شده یا تحت مراقبت های 
امنیتی قرار گرفتند. همچنین چند جاسوس ایرانی مقیم خارج 
از کشور شناسایی شدند که متناسب با وضعیت هریک از آنها و 
کشورهای  سطح روابط این وزارتخانه با سازمان های اطلاعاتی 

محل اقامت جواسیس، تصمیم گیری خواهد شد.
مشخصات جاسوس های بیگانه  فعال در کشورهایی که با  2
کاربردی  جمهوری اسلامی ایران روابط تبادل اطلاعات مؤثر و 
دارند، به آن کشورها ارائه شده و سرویس های امنیتی ذی ربط 
پس از اعمال مراقبت های مقتضی با تأیید صحت اطلاعات ارائه 
شده، متناسب با راهبردهای ضداطلاعاتی مورد نظر خویش، 
جواسیس مورد بحث را بازداشت یا مورد بهره برداری مضاعف 
اطلاعاتی قرار داده انــد. بدیهی است ارائــه اطلاعات جواسیس 

مرتبط به سایر کشورها، تابع شرایط خاصی خواهد بود.
کشور مورد  با 28  بررسی سوابق جاسوس های مرتبط  در  3
بــحــث، مــشــاهــده مــی شــود کــه بــرخــی افـــراد فــرومــایــه بــه صــورت 
علیه  خیانت  و  موساد  با  اطلاعاتی  همکاری  بــرای  داوطلبانه 
کشورهای خویش اقدام کرده اند. تأسف بارتر آن که دیده می شود 
همکاری  انگیزه   راستی آزمایی  بــرای  موساد  جهنمی  سرویس 
مدعیان، آنها را وادار به انجام انواع عملیات خائنانه علیه منافع 

کشورهای متبوع و امنیت هموطنان خود کرده است!
علاوه بر شیوه  پیش گفته، سرویس های جاسوسی رژیم با  4
طراحی روش های شیطانی متنوع و با سوءاستفاده از بسترهای 
مـــورد بـــهـــره بـــرداری عــمــومــی مـــردم از قبیل فــضــای مــجــازی و 
نشان  کاریابی،  و  مهاجرت  سایت های  اجتماعی،  شبکه های 
افــراد در سفرهای خارجی با شناسایی نقاط ضعف مترددین، 
مبادرت به برقراری ارتباط با طعمه ها تحت پوشش های مختلف 
کرده و در مراحل بعدی به جمع آوری اطلاعات از آنها یا محول 
در  پرداخته اند.  قربانیان  به  خرابکارانه  مأموریت های  کــردن 
همین راستا و بین اسناد به دست آمده، برخی از اراذل و اوباش 
و  شناسایی  نیز  ایـــران  در  تروریستی  عملیات  چند  در  دخیل 
بازداشت شدند که در این مورد متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.
ــده  ــت آم ــه دس ــی اطـــلاعـــات ب ــررس ــه ب ــن ک ــه ای ــا تــوجــه ب ب 5
با هماهنگی مرجع  اطــلاعــات  وزارت  ــه دارد،  ادام همچنان 
محترم قضایی، برای معدود افرادی که به هر صورت و به هر 
دلیل به دام سازمان جاسوسی رژیم نامشروع صهیونیست 
افــتــاده انــد، در صــورت معرفی پیش دستانه خــود بــه ستاد 
را  مساعدت  کثر  حدا  )11۳ )سامانه  اطلاعات  وزارت  خبری 

اعمال و نهایت ارفاقات قانونی را درخواست خواهد کرد.

امنیت

همبودگی با آقای روحانی و تایید صلاحیت او فقط با 
ضدخاطرات ممکن است. اما خاطرات و حافظه ای 
بــا رئیس جمهور سابق،  کــه دچــار فــرامــوشــی نیست 
ــرا فقط با  چــه مــعــامــلــه ای را پیشنهاد مــی کــنــد؟ و چ
ضدخاطرات و محو شدگی و دود شدن فعل و عمل 
کار سیاست و فعالیت  و نظر ایشان، می توان او را در 
که پیش روی  کــرد؟ این اولین پرسشی است  تحمل 
ــدی آن اســـت بـــا وجـــود  ــع ــش ب ــرس ــرار دارد و پ ــ مـــا ق
ــردم شاهد بــوده انــد و  انــحــرافــات شــان تــا جایی کــه م
پذیرش منطبعات ذهن و خاطره ها و حافظه بیدار 
و خواب نرفته مان، آیا مصلحت حکم نمی کند ایشان 
با  اجتماعی  واقعی  جریان  یک  نماینده  به عنوان  را 
سیاسی  اقتصادی،  طبقاتی،  دیدگاهی،  ریشه های 
حیات  از  جزئی  و  بشناسیم  رسمیت  بــه  فرهنگی  و 

سیاسی مردم ایران بدانیم و حذف نکنیم؟ 

 سنت نفی و حذف رؤسای جمهور

از دلایـــل قــبــول حــضــور او در صحنه سیاست ایـــران، 
همبایی و همبودی و هم سنخی و هم مسلکی بخش 
قابل اعتنایی از ملت و اقشار مدرن با تفکر اوست و از 
علل سیاسی قبول حضورش، سرنوشت رؤسای جمهور 
و حذف شان پس از پایان دوره ریاست جمهوری است. 
ایــن سنت نفی و حــذف و بــه ویــژه پــس از پــایــان دوره 
بعدی  نخست وزیر  و  نخست وزیر  اولــیــن  از  ریــاســت، 
تا مرحوم  با سرنوشتی شــوم  رئیس جمهور نخست  و 
هاشمی و آقایان خاتمی، احمدی نژاد و روحانی نباید 
گویای  گیرد؟ آیا این حذف دگم شورای نگهبان  پایان 
نا ممکنی جمع مردمسالاری و انتخاب ملت با نظام و 

ساختار ولایت ولی فقیه نیست؟ 
اینها پرسش های ساختاری و گفت وگو نشده نظام ماست.
ــقــلاب اســلامــی و قــانــون اســاســی  بیایید قـــــرار داد ان
جمهوری اسلامی و مشق و ضرورت تربیت ولایتمداران 
را نسبت به قانون و منافع ملی شروع کنیم. در حقیقت 
گــون کــردن  ــدرن بــه نفع خــود بــه بــاژ جامعه و عقل م
گــفــت وگــو و پــرســش و نتیجه گیری  مــدخــل و مــخــرج 
مــــی پــــردازد. امـــا اصـــل مـــاجـــرا تــربــیــت دیــکــتــاتــوری 

سیاستمداران و احــزاب صاحب قــدرت و تاثیر رفتار 
ضد دینی و نهان روشانه، نفاق زده، بی تقوی، متکبر 
و خــود رای بر حکمرانان استبدادزده اســت. جامعه 
که 12 قرن از قانون الهی و تربیت  کهنی  استبدادزده 
نفسانی و وفـــاداری صمیمانه به بنیان های هستی 
نظم قانونی و تزکیه دور بــود، دو رویـــی، فریبکاری و 
عدم پایبندی به اصول را به سرشت بسیاری تبدیل 
کـــرد. فهم ایــن قــدرت طــلــبــان از حکمرانی، زمــیــن تا 
ک، نــاب، حقیقی و آمــوزش وحی،  آسمان با اســلام پــا
معصوم  امامان  و  امیرالمومنین)ع(  رســـول ا...)ص(، 
گرفتار دنیا و قدرت پرستی غاصبان و  ما فرق دارد و 
سنت امــوی و عباسی و سلطنت سلطه گر و بی باور 
به حقوق مردم و خدمت به مردم است. درآمیختن 
کیاولیسم در  این سنت سیاست دنیا گرا و مستبد با ما
عصر جدید، بی تقوایی و آز قدرت و سنت نهان روشی 
و مکر و فریبکاری و توطئه و بی وفایی به مردم را جزئی 
از سیاست مدرن درآورد و در نظام پیراونی که قدرت به 
دست خودباختگان و سیاست تراریخته استعماری 
است این روحیه ضدمردمی و ضددینی مضاعف شد.

 شعار »با کدخدا بساز و دنیار بتاز« شعار جریان 
دنیاگرا 

گرا و ضدانقلاب و شبه مدرن همان  شعار این جریان دنیا
»با کدخدا بساز و ده را بتاز« است. روراست نبودن با خدا، 
اســلام، انقلاب یا تغییر و شکست در آزمــون الهی قدرت 
طی زمــان و حضور در قــدرت یا ریشه های تهذیب نشده 
روحــی ایــن پیوستگان بــه قــدرت یــا التقاط بــا بــاورهــای 
مدرن و بی باوری باطنی به ضرورت خدا و اسلام در زندگی 
سیاسی و عقل نوری متحد با وحی، نتیجه اش همان شعار 
با کدخدا بساز، ده را بتاز است و تبدیل هر نوع سازش با 
گزیر و استراتژی حکمرانی و ضدیت با  شیطان به امر نا
آقایان احــزاب بی تقوا و قدرت طلب و سازشکار  انقلاب. 
با کفر محارب، چپ یا راســت، اصولگرا یا اصلاح طلب که 
کارنامه ضد دین و انقلاب از خود ظاهر  در مقام ریاست 
ساخته و صلاحیت حضور در قــدرت و نظام جمهوری 
اسلامی را از دست می دهند، دچار این مشکل بنیادین 
هستند. شریف ترین این خاضعان به مدرنیت و شیاطین 
که متدین اما فاقد  جهانی قــدرت، مثل مرحوم بازرگان 
مــعــرفــت بــودنــد، مــشــکــل شــان همین عـــدم بــصــیــرت به 

حقیقت زنده اسلام و ولایت قرآن و امام زمان)عج( در هر 
قدم سیاسی و ضرورت رفتار انقلابی و ایستادگی برابر راه 
مدرن و قدرت های شیطانی بود. این غربگرایان از ضرورت 
حی و حاضر بــودن خــدا و ید خــدا )مـــردم(، در سیاست 
عاجزند و از پذیرش مردم مسلمان در جامعه اسلامی و 
انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی به مثابه ولی نعمت 
حکمرانان، دور بــوده و این دورویــی و خیانت به حقوق 
مردم و خوی خودبرتربینی، بی تقوایی، کبر، نوکری ظلم، 
و  نفسانی  تغییر  ضــد  روح  و  ضداسلامی  اجنبی پرستی 
ضدانقلاب اسلامی، در رگ و پی و جــان سیاستمداران 
غربگرا و احزاب رفرمیست و اومانیست دور از دین و تقوی 

کم است. کیاولیسم حا ریشه دوانده و بر آنان ما

 مهم ترین مولفه های مصلحت انقلاب اسلامی 
اما با فرض صحت رد صلاحیت آقای روحانی، یک پرسش 
باقی می ماند: آیا مصلحت،با استخوان در گلو، تحمل این 
کمیت  قبیله نــفــاق زده نسبت به نظام ولایــت فقیه و حا
شریعت جعفری در جامعه اسلامی نیست که با پذیرش 
ــرانـــدوم 98 درصـــــدی خــواســتــار  اســـلام طــی انــقــلاب و رفـ

استقلال، آزادی از قید سلطه و خواهان جمهوری اسلامی 
شده اند؟ به نظر من نه. این اصلا خلاف مصلحت است. 
بزرگ ترین مصلحت اسلام، مردم، ایران و انقلاب اسلامی 
مردم ایران و مسلمانان جهان، حفظ حقیقت جمهوری 
آن  از استحاله  با محتوای اصیلش و جلوگیری  اسلامی 
با پایبندی به راه امامین انقلاب و قانون اساسی و نظام 
ولایت فقیه و ایستادگی برابر کفر و ظلم جهانی و مدرنیت 
ــراد و نــامــحــرمــان نــافــذ در  ــ گـــر فـــرد، اف سلطه جو اســـت. ا
که آشکارا بر خلاف  جمهوری اسلامی و قدرت حکمرانی 
قانون اساسی عمل کرده اند، آزاد باشند و ریاست نهادهای 
رهبری کننده را در اختیار گیرند، چه کسی پاسخ خدا، عقل 
و مردم مدافع انقلاب و منزجر از سلطه و سازش و طی راه 
غربگرایی و بردگی استکبار غرب و شرق را می دهد؟ این چه 
مصلحتی است که به جای استحکام انقلاب به نابودی 
انقلاب خاتمه یابد؟ رد صلاحیت مرحوم هاشمی، روحانی 
و ...  یک تربیت استراتژیک است. سیاستمدارانی که متعهد 
به نظام ولایت فقیه شده اند با دروغ و اغوای لیبرالی و نهان 
روشی در پی استحاله ضد انقلابی و ضد قانون اساسی به 
سود پیوستن به نظام کفر جهانی نباشند و اصلاح طلبان 
و هر جریانی صدق پیشه کنند و سیاستمداری قانونمدار 
ــلام و  ــن انــقــلاب اســلامــی باشند. اس ــول روش و مــدافــع اص
انــقــلاب اســلامــی شــوخــی بــردار نیست و حسین وار ذلت 
نمی پذیرد و امر دینی در جمهوری اسلامی امکان حتمی و 
حیات دارد و نمرده است. ایران و غزه و حزب ا... و انصارا... 
لبنان و یمن همین را به استکبار و همراهان مستکبران و 
گوشزد می کنند. ایــران، مصر   مدرنیت و رفرمیسم غربگرا 

و روسیه نیست. 
جمهوری اسلامی تا زمانی که مردم خواهان آن باشند، ذلت 
کرده مــردم چون قوم لوط دست از  نمی پذیرد و خــدای نا
دین بشویند و ولایت حق را نپذیرند و تسلیم ولایت شیطان 

شوند، مؤمنان ذلت نمی پذیرند 
و عــذاب الهی بر قــوم لــوط حتمی 
خواهد بود و اهل ایمان،  شهادت 
و پشت  ــــت  ذل بـــر  را  ــدا  راه خــ در 
 کـــردن بــه خـــدا بـــــی ذره ای تــردیــد 

آغوش می گشایند.

 طرد از نظام قدرت 
با زیر پا گذاشتن قانون انقلاب 

زمانی که سیاستمداران پست و مقام ریاست به کف می آورند و با وجود 
امضای تعهد به قانون اساسی و انقلاب اسلامی مسحور قدرت شده 
و با کبر تعهدات رسمی خود را در نظام ولایت فقیه و نسبت به دفاع از 
وش،  حقوق مردم زیر پا می نهند و در آزمایش و عمل پرده از چهره نهان ر
بی ایمان و بــی بــاور به اجــرای اســلام و قــرار انقلاب و خدمت به مردم 
برمی دارند و در راه هموار کردن سرسپردگی به استکبار و راه ضد انقلاب 
قــدم می نهند، دیگر قانونا، عقلا و شرعا صلاحیت حضور در قــدرت را 
ــای روحــانــی و امثالهم درســت  ــای هاشمی و آق از دســت می دهند. آق
به همین دلیل مردودیت در آزمون قدرت و پایبندی به قانون اساسی 

و اســلام و دفــاع از حقوق مــردم در نظام ولایــت فقیه علیه استکبار و 
همراهی با توطئه های شیطان بزرگ و اغتشاش آفرینی، صلاحیت بودن 
در نهادهای اصلی و ارکان انقلاب و نظام را از کف دادند و خواهند داد. 
قانون  و  انــقــلاب  نفی  مشمول  سابق  رئیس جمهور  چند  نیست  مهم 
اساسی و برکنار ماندن از ارکان نظام می شوند. قومی که به خدا پشت 
کرده و از قانون الهی و پرستش خدا دست بشویند، کافرند و محروم 
از امتیازات اهل ایمان و پایبندی به قانون اسلام. در سیاست هم زیر 
پا نهادن قانون اساسی و قانون انقلاب و استحاله نظام موجب طرد 
از نظام قــدرت می شود تا سیاستمداران تربیت دینی یاد بگیرند و از 
وغ و مکر دست بشویند و ســزای ضربه زدن به منافع  وشی، در نهان ر
را  راه ضدانقلابی و ضدقانون اساسی  ملی و ولایــت فقیه و گزینش 
دریــافــت کنند و بیاموزند نسبت بــه نظام و ولی نعمت خــود، مــردم، 
صادق و خدمتگزار باشند، نه آن که ولایت نفاق زده دیگری در خدمت 

ضداسلام و سازش با کافران و استحاله نظام برپا دارند.

برش

گشایی از دلایل رد صلاحیت حسن روحانی رمز

مردودان آزمون قدرت و پایبندی به قانون اساسی

 انقلاب اسلامی ایــران یکی از معدود انقلاب هایی 
است که سه عنصر اساسی مؤثر در تکوین و تثبیت 
ی آن متجلی شده است؛  یک انقلاب در وجود رهبر
یعنی مــی تــوان ادعـــا کــرد کــه حــضــرت امــــام)ره( یکی از معدود 
رهبرانی است که به عنوان یک فقیه و دانشمند با طرح نظریه 
از  بعد  مطلوب،  نظام  یک  اصلی  نظریه پرداز  خــود  ولایت فقیه، 
وپــاشــی نظام شاهنشاهی بـــود.  امــام بــه عــنــوان مهم ترین  فــر
ــت انـــقـــلاب، طـــی یـــک فــرآیــنــد چــنــدســالــه زمــیــنــه  ــس ــژی ــرات ــت اس
به ثمرنشستن نظام مطلوب و حتی مدیریت حکومت جدید پس 
ی کرد و با درکی عمیق نسبت  از ساقط شدن نظام کهن را راهبر
به شرایط و تحولات سیاسی، تاکتیک ها و ابزارهای متناسب با 

ی مربوط را به کاربست.  استراتژ

ایـــران در ســال 1۳57، نقطه عطف تاریخی و سرآغاز  انــقــلاب اســلامــی 
دوران جدیدی در تاریخ جهان است. این انقلاب، پایان دهنده دوران 
فرودستی و تحقیر شرق و دنیای اسلام در برابر استعمار و سلطه گری 
غرب و آغازگر عصر بیداری، خودباوری و بازگشت به خویشتن اسلامی 
ــت. تــا جــایــی کــه خــیــزش هــای انــقــلابــی مــوســوم  ــوده اسـ مسلمانان بـ
ــراردادن انــقــلاب اســلامــی ایـــران و یک  ــ بــه »بــیــداری اســلامــی« بــا الگو ق
هــمــذات پــنــداری، در راســتــای شکل گیری یــک خــاورمــیــانــه جــدیــد با 
محوریت ایران اسلامی قرار گرفت و جبهه مقاومت متحد از مصادیق آن 
است.  از سوی دیگر هرچه از بهمن 57 فاصله می گیریم، اهمیت بررسی 
انقلاب اسلامی و اهمیت بیان پیشرفت ها در  موضوع دستاورد های 
تمامی حوزه ها بیشتر مــی شــود.  از بــه دســت آوردن استقلال سیاسی 
گاهی های مردم و مشارکت سیاسی آنها و پایداری  و آزادی، افزایش آ
نیز  مختلف  عرصه های  در  بگذریم،  که  دفاع مقدس  ســال  هشت  در 
کرده ایم که بیش از همه بیانگر تفکری انقلابی است.  قله هایی را فتح 
پس از انقلاب توانستیم رتبه هفتم جهان در تولید نانودارو و رتبه چهارم 
دنیا در علم نوین نانو را به دست آوریم، همچنین عنوان دومین کشور 
کتور 7 و 8 در دنیا را به خود  تولیدکننده داروهای نوترکیب هموفیلی فا
اختصاص داده و توانستیم در جمع پنج کشور سازنده لیزرهای پرتوان 

در جهان بایستیم. در این میان رتبه چهارم دنیا در تولید علوم درمان 
ناباروری و رتبه پانزدهم جهان در چشم پزشکی به ایران رسیده است. 
با این توانمندی ها جزو 10 کشور برتر دنیا در جراحی های قلب و دریچه 

قلب هستیم و در این گذار انحصار آمریکا را شکسته ایم.

 رتبه نخست شتاب علمی جهان

این تنها معجزه های انقلاب اسلامی نیست. ایران رتبه نخست شتاب 
که ایــران را در رسیدن به  علمی جهان را هم دارد. شاید بــرای برخی 
کام می دانند دور از ذهن باشد که کشورمان  تولیدات صنعتی و علمی نا
در سکوی چهارم جهان در علم رباتیک ایستاده و در صنعت فولاد به 
پله دهم جهان رسیده است.  البته باید یادآوری کرد که در صنعت نیز 
ایران جزو معدود کشورهایی است که توان تولید سازه های بزرگ دریایی 
را به دست آورده و در صنایع دریایی نیز به رتبه سیزدهم جهان رسیده  
است. این در حالی است که با شتاب 11برابری رتبه دوم رشد علم در دنیا 

و رتبه نخست شتاب علمی جهان را کسب کرده ایم.

 معجزه تکمیل سوخت هسته ای 

کامل تولید سوخت هسته ای در سال های پس  با بازگشت به چرخه 
از پیروزی انقلابی اسلامی، توانستیم از واردکننده بنزین به بزرگ ترین 
هم  هسته ای  صنعت  در  شویم.  تبدیل  غرب آسیا  به  آن  صادرکننده 
ــت یافته ایم و عنوان  کــامــل تولید ســوخــت هــســتــه ای دس بــه چــرخــه 
ــران را  سیزدهمین قــدرت نظامی و دهمین قــدرت موشکی اقــتــدار ای
به رخ جهان می کشد. همچنین رتبه نخست منطقه در تولید انرژی 
زمین گرمایی و رتبه اول خاورمیانه و چهاردهم جهان در تولید برق را هم 
از آن خود کرده ایم. از سوی دیگر رتبه سوم جهان در سدسازی پس از 
چین و ترکیه به کشور ما رسیده است که در نوع خود پیشرفتی بزرگ و 

حیاتی محسوب می شود.

 رشد جایگاه علمی زنان در ایران پساانقلاب 

رتبه اول رشد شاخص توسعه انسانی جهان در چهار دهه اخیر و نیز 
تدریس 21هزار عضو هیات علمی زن در دانشگاه ها مختص ایران است 

که بیان می کند برخلاف هجمه ها و تبلیغات سوء، زنان ایرانی پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی، در فضای آزاد علمی به خوبی پرورش یافته اند. 
ــران بزرگ ترین تولیدکننده ید در خاورمیانه شد و  ای انــقــلاب،  از  پس 
همچنین رتبه نخست تولید زرشک و زعفران جهان را به خود اختصاص 
داد. به رتبه سیزدهم خودکفایی در تولید محصولات کشاورزی در جهان 
گذشته، توانست رتبه هجدهم  رسید و با همه تحریم های چهار دهه 
کند. ایــران، هفتمین قدرت دنیا در عرصه  کسب  اقتصاد بزرگ دنیا را 
غ ایرانی به فضای  فناوری فوق پیشرفته فضایی است که با پرواز سیمر
لایتناهی، هشتمین کشور برتر دنیا در این عرصه نام گرفته ایم. البته باید 
یــادآور شد که مهم ترین پیشرفت کشور که در منطقه آشــوب زده غرب 
آسیا امنیت را به ارمغان آورده، پیشرفت های نظامی است و باید گفت 

در بخش های بسیاری به خودکفایی رسیده ایم.

 ایران، هفتمین قدرت دنیا در موضوعات دفاعی و موشکی

یک مسأله دیگر هم حائز اهمیت است؛ از اعتبار و تاثیر نام سلیمانی ها و 
فخری زاده هاست که مجله آمریکایی امریکن اینترست، ایران را هفتمین 
قـــدرت دنــیــا در مــوضــوعــات دفــاعــی، موشکی و تــاثــیــرگــذاری در سایر 
کشورها معرفی می کند. اما تنها صحبت از علم، اقتصاد و قدرت نظامی 
نیست، توجه به قومیت ها و افزایش همدلی و همبستگی میان اقوام 
غیور و باتمدن ایران زمین، از نقاط عطف انقلاب اسلامی ایران است. 
گام دوم  که مسیر انقلاب در بیانیه  با توجه به همین ظرفیت هاست 
رهبری بازتعریف می شود و توجه بیشتر به قدرت داخلی از نقاط عطف 
این بیانیه است. و اما سیاه نمایی دشمنان از روزهای نخست پیروزی 
انقلاب؛ دشمنان قسم خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، 
به دنبال فروپاشی نظام و انقلاب اسلامی بوده و هستند و دریافته اند 
که از طریق جنگ سخت نمی توانند به انقلاب و نظام ضربه بزنند لذا 
با جنگ نرم به دنبال مخدوش کردن ذهنیت مردم نسبت به انقلاب 

و نظام هستند. 
همواره در طول این 45 سال راهبرد دشمن این بوده که مردم را از طریق 
سیاه نمایی، بزرگ نمایی مشکلات و کوچک جلوه دادن دستاورد های 
کارآمد جلوه  انقلاب مایوس و ناامید کرده و انقلاب و حکومت اسلامی را نا
که توسط شبکه های فارسی زبان جهت سیاه نمایی و  دهد. پــروژه ای 

برای تطهیر نظام طاغوت اجرا شد.  
کنون ایران، قدرتمندتر از گذشته میان 20کشور نخست دنیا قرار گرفته  ا
و این موضوع ثابت می کند که در این سال ها انقلاب اسلامی کارآمد بوده 
است. دهه فجر امسال، این انقلاب 45 ساله می شود؛ انقلابی که همه 
این دستاوردها را در سایه خودباوری، اعتمادبه نفس و جرات انقلابی 

به یک ملت هدیه کرد.

انقلاب اسلامی در 45 سال  گذشته چگونه کشور را به خودکفایی و خودباوری رسانده است؟

وایت پیشرفت ایران قدرتمند ر

 زمانی که سیاستمداران پست و مقام ریاست را 

نویسنده

احمد میراحسان

به کف می آورند و به رغم امضای تعهد به قانون 
اساسی و انقلاب اسلامی، مسحور قدرت شده و 
در راه هموار کردن سر سپردگی به استکبار و راه 
ضد انقلاب می نهند، دیگر قانونا، عقلا و شرعا 

صلاحیت حضور در قدرت را از دست می دهند.

برای خواندن متن 
 کامل کیوآرکد را 

اسکن کنید 


